edmara cSunicipal cRrigcti
Estado de São Paulo

OFICIO N° 71/2020. Em 19 de fevereiro de 2020.
ASSUNTO: Encaminha PROJETO DE LEI N° 13/2020.

CÓPIA

Senhor Prefeito:

Para os trâmites legais, temos satisfação de

encaminhar a Vossa Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO N° 556/XVII,

que se reporta ao PROJETO DE LEI N° 13/2020 - ACRESCENTA PARÁGRAFO AO

ARTIGO 6° DA LEI N° 4.886 DE 13 DE JUNHO DE 2007 QUE "INSTITUI O CÓDIGO

DE POSTURAS BANCÁRIAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI" E DÁ PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS, presentes em Plenário todos os Vereadores componentes deste

Legislativo Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO,
Digníssimo Prefeito Municipal de
BIRIGUI.